
 1 

          
 

UCHWAŁA Nr IV/37/11 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 kwietnia 2011 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Lubawka na rok 2011 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr157 poz. 1240) 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 
                                                                                               
                                                          

§   1     
                   

1. Zwiększa  się  dochody o  kwotę  121 307,10 zł wg zestawienia 
 
dział rozdział paragraf opis kwota w zł. 

758   Różne rozliczenia           20,00 
 75801  Część oświatowa  subwencji ogólnej dla j.s.t.        20,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20,00 
801   Oświata i wychowanie                                                                       107 887,10 
 80101  Szkoły Podstawowe 107 887,10 
  2007 Dotacje celowe w ramach programów finans.                     

z udziałem środków europejskich…                                                                                    
         

91 704,00 
  2009 Dotacje celowe w ramach programów finans.                 

z udziałem środków europejskich…                                                                                    
16 183,10 

851   Ochrona zdrowia                                                                                 13 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                    13 400,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej              
1 400,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na  podstawie porozumień 
między j.s.t.                                      

12 000,00 

 
Plan dochodów po zmianach  wynosi  29 039 495,10 zł. 

 
2. Zwiększa się wydatki  o  kwotę  148 587,10 zł. wg zestawienia: 
 

dział rozdział paragraf opis kwota w zł. 
750   Administracja publiczna                                                                           5 000,00 
 75023  Urzędy  gmin                                                                                        5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                      5 000,00 
801         Oświata i wychowanie                                                                       130 187,10 
 80101  Szkoły Podstawowe                                                                           107 887,10 
   ZSzP L-ka                         ZSzP ChŚl                      SPM-ce  
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe        
   13 812,50                    8 287,50                6 630,00 28 730,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe           
     2 437,50                    1 462,50                1 170,00 5 070,00 
  4247 Zakup pomocy naukowych          
   35 197,51                  18 857,47                8 919,05 62 974,03 

 



 2 

  4249 Zakup pomocy naukowych            
     6 211,33                    3 327,79                1 573,95 11 113,07 
 80104  Przedszkola   10 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty                                    
10 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół                                                               12 300,00 
  4110   Składki na ubezpieczenie społeczne                                    300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy                                                      50,00 
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe                                            1 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych                                                 10 000,00 
851   Ochrona zdrowia                                                                                 13 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                    13 400,00 
  4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                      1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych                                               12 400,00                              
 
Plan wydatków  po zmianach wynosi 29 609 128,10 zł. 

                 
§  2 

 
1.  Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości   27.280,00 zł. 
2.  Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2010. 
 

§  3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


